ELEZIONI CAMERA

RISULTATI ELETTORALI
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Provincia di Savona

Piazza ltalia, 2
17025 Loano (SV)

10-04-2006

VOTI DEI RAGGRUPPAMENTI

Totale Sez.1 Sez.2 Sez.3 Sez.4 Sez.5 Sez.6 Sez.7 Sez.8 Sez.9 Sez.10

%

Simbolo, numero e nome del raggruppamento

UNIONE

CASA DELLE LIBERTA'

TOTALE VOTI VALIDI

12
17

SCHEDE BIANCHE
SCHEDE NULLE

1.052

805

716

685

786

759

836

821

744

632

7.836

TOTALE GENERALE VOTI
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